LUuvnos Nasen IOpbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

916

918

919

921

922

923

924

925

927

930

931

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yo Wwnos IM.10.

4YMo LWwnnos M.1O.

Yo Wwnos IM.10.

4YMo LWwnnos M.1O.

Yo Wwnos MM.10.

4YMo LWwnnos M.1O.

Yo Wwnos MM.10.

4no LWwnnos N.1O.

YMoO Wwnos MM.10.

4no LWwnnos M.1O.

YMoO Wwnnos MM.10.

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

14.04.2023

12.04.2023

20.04.2023

10.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

05.06.2023

15.06.2023

21.06.2023

CBepeHun

LLinnos MNasen KOpbeBuy

003125

22.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeNbHbIN y4acTokK,
NPOn3BOACTB. 34aHNs

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

Hexwunble 30aHna

3eMeNbHbIN y4acTokK,
HeXwnnoe noMelyeHme

ABTOMObBUNL

CTaBKa apeHAbl

CTtaBKa apeHAbl

TpakTop,
aBTOMOOWIIb, OpyXMe

CTaBKa apeHAbl

CraBka apeHbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Шилов Павел Юрьевич

