

**Шилов Павел Юрьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шилов Павел Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003125			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
916	ЧПО Шилов П.Ю.	14.04.2023	Земельный участок, производств. здания	Рыночная	Оценка недвижимости
918	ЧПО Шилов П.Ю.	12.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
919	ЧПО Шилов П.Ю.	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
921	ЧПО Шилов П.Ю.	10.05.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
922	ЧПО Шилов П.Ю.	15.05.2023	Земельный участок, нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
923	ЧПО Шилов П.Ю.	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
924	ЧПО Шилов П.Ю.	19.05.2023	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
925	ЧПО Шилов П.Ю.	19.05.2023	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
927	ЧПО Шилов П.Ю.	05.06.2023	Трактор, автомобиль, оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
930	ЧПО Шилов П.Ю.	15.06.2023	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
931	ЧПО Шилов П.Ю.	21.06.2023	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости